Edição 2.545 | Ano 13
19 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O4CMGOM9-FCLQT9AQ-5MR9EI7B-TRS4D9H6
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: FREITAS E ASSOCIADOS CONSULTORIA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 40.181.072/0001-05.
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 042/2024. OBJETO: contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de assessoria técnica objetivando a captação de
recursos junto aos órgãos e entidades que compõe a administração pública federal e estadual,
incluídos seus departamentos, agências, autarquias, secretarias e ministérios em atendimento
as demandas do município de Cipó/Ba. VIGÊNCIA: 19/08/2024 A 31/12/2024. valor mensal de R$
9.000,00 (nove mil reais) e valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 19/08/2024, fundamento
legal: art. 74, inc. III Lei Federal nº 14.133/21.

Edição 2.545 | Ano 13
19 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: O4CMGOM9-FCLQT9AQ-5MR9EI7B-TRS4D9H6
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-08-19T11:19:12-0300